关于东莞市入河排污口设置备案登记的公示
（第十批）

根据《入河排污口监督管理办法》（水利部令第 22 号）和《入

河排污口管理技术导则》（水利部公告 2011 年 16 号）等相关文

件要求，拟对下列入河排污口进行备案登记，现予以公示，公示

时间为 2021 年 8 月 16 日至 8 月 20 日止（共 5 个工作日）。欢迎

群众监督。

                            东莞市生态环境局

                            2021 年 8 月 13 日

（联系人：欧阳海，联系电话：23392092）

东  莞  市  生  态  环  境  局

—2—

公开方式：主动公开

校稿：陈树仰。

—3—

序

号

入河排

污口名

称

所属排污单位名称 地址

排污口坐标
排入

水体

名称

排污

口规

模

（吨

/日）

排污类

型

排放方

式

入

河

方

式

联系人

经度 维度

1

生产废

水排放

口

东莞市兆昌洗漂厂
东莞市高埗镇欧邓

工业区

113°42′

26.53″

23°5′

16.51″

东江

南支

流

1500 新建 间歇
明

渠

黄江平

13902645044

2 DJ001

广州中科碧疆环保科技

有限公司（北晨污水处理

站）

东莞市道洛镇北晨

绿色建筑产业中心

113°35′

59.6″

22°56′

21.34″

草了

河

550

吨/日

污水处

理站

间歇排

放

暗

管

钟林清

15017583303

3 DJ002

广州中科碧疆环保科技

有限公司（文一居污水处

理站）

东莞市道滘镇文一

商贸城西北方向的

员工宿舍旁

113°40′

35.69″

23°1′

19.67″

北海

河

400

吨/日

污水处

理站

间歇排

放

暗

管

钟林清

15017583303

4 DJ003
中联环股份有限公司（小

河村污水处理站）

东莞市道滘镇小河

村
113.652961 23.022113

沥江

围排

渠

5000

吨/日

污水处

理设施

连续排

放

暗

管

赖伟鑫

13799764135

5 DJ004

广东亮科环保工程有限

公司（上口村分散式污水

处理站）

东莞市道滘镇上口

村南面停车场旁

113°
40'36.33"

22°59'38.96"
东莞

水道

300

吨/日

污水处

理站

连续排

放

明

渠

戴海华

13790089958

—4—

6 DJ005

广东亮科环保工程有限

公司（扶屋水村分散式污

水处理站）

东莞市道滘镇扶屋

水村

113°41′

07.41″
23°01′34.25″

附近

河涌

200

吨/日

污水处

理站

连续排

放

明

渠

戴海华

13790089958

7 DJ006

广东亮科环保工程有限

公司（东莞市中联船务有

限公司分散式污水处理

站）

东莞市道滘镇闸口

村沉洲围

 113°
36'6.62"

22°55'55.86"

东江

南支

流

150

吨/日

污水处

理站

连续排

放

明

渠

戴海华

13790089958

8 DJ007

广东亮科环保工程有限

公司（九曲村新浦路分散

式污水处理站）

东莞市道滘镇九曲

村新浦路

113°
37'57.23"

23°0'12.66"

 赤

滘河

口

250

吨/日

污水处

理站

连续排

放

明

渠

戴海华

13790089958

		2021-08-13T14:58:14+0800